
臺北市政府代為標售102年度第3批地籍清理未能釐清權屬土地或建物開標結果一覽表

開標日期：102年7月23日

鄉鎮

市區
段/小段 地/建號 面積(㎡)

10203-01 文山區 老泉段一小段 317 11 張連戇 全部 285,027 285,027 299,288 林○○

10203-02 文山區 老泉段一小段 319 11 張連戇 全部 285,027 285,027 351,000 吳○○

10203-03 文山區 老泉段二小段 46 267 張金桂 全部 1,540,753 1,540,753 無人投標 流標

10203-04 文山區 老泉段二小段 209 570 張王茶 全部 5,918,087 5,918,087 無人投標 流標

10203-05 文山區 老泉段二小段 209-1 153 張王茶 全部 1,588,539 1,588,539 無人投標 流標

10203-06 文山區 老泉段二小段 210 344 張王茶 全部 3,571,618 3,571,618 無人投標 流標

10203-07 文山區 老泉段二小段 210-1 46 張王茶 全部 477,600 477,600 無人投標 流標

10203-08 文山區 老泉段二小段 572 170 高齊 全部 981,004 981,004 無人投標 流標

高廖春木 1/2 2,612,865

高廖文生 1/2 2,612,865

10203-10 文山區 老泉段三小段 507 59 高萬紫 全部 340,466 340,466 無人投標 流標

陳戇九 1/3 746,952

陳朝直 1/3 746,952

陳雨露 1/3 746,952

陳戇九 1/3 442,880

陳朝直 1/3 442,880

陳雨露 1/3 442,880

文山區

2,240,856 無人投標 流標

1,328,640 1,395,078 林○○老泉段四小段 321

320 279

51

5,225,730 無人投標 流標

10203-11 文山區 老泉段四小段

10203-09 文山區 老泉段三小段 213 906

10203-12

得標人標售底價(元) 標售總底價(元)標號 決標金額(元)權利範圍登記名義人

土地/建物標示

第 1 頁，共 3 頁



臺北市政府代為標售102年度第3批地籍清理未能釐清權屬土地或建物開標結果一覽表

開標日期：102年7月23日

鄉鎮

市區
段/小段 地/建號 面積(㎡)

得標人標售底價(元) 標售總底價(元)標號 決標金額(元)權利範圍登記名義人

土地/建物標示

10203-13 文山區 指南段二小段 1 532 張金種 全部 3,069,964 3,069,964 無人投標 流標

10203-14 文山區 指南段二小段 240 54 邱詩壽 全部 720,788 720,788 無人投標 流標

10203-15 文山區 指南段三小段 24 183 郭硞 全部 1,051,582 1,051,582 無人投標 流標

10203-16 文山區 指南段三小段 187 640 張潭能 全部 3,677,664 3,677,664 3,766,668 蔡○○

10203-17 文山區 指南段三小段 659 847 郭螺 全部 4,885,423 4,885,423 無人投標 流標

10203-18 文山區 指南段四小段 245 131 謝九 全部 1,054,277 1,054,277 無人投標 流標

10203-19 文山區 指南段四小段 321 81 謝九 全部 651,881 651,881 無人投標 流標

10203-20 文山區 指南段四小段 464 102 張水 全部 821,162 821,162 無人投標 流標

10203-21 文山區 指南段四小段 584 86 王猪 全部 692,352 692,352 無人投標 流標

10203-22 文山區 頭廷段一小段 532-1 48 張乖英 全部 276,860 276,860 無人投標 流標

10203-23 文山區 頭廷段一小段 576 56 張英 全部 323,154 323,154 無人投標 流標

10203-24 文山區 頭廷段二小段 146 818 廖林江山 全部 6,583,193 6,583,193 無人投標 流標

10203-25 文山區 頭廷段三小段 60 163 張春通 全部 940,609 940,609 無人投標 流標

張心匏 1/3 1,578,486

張查某 1/3 1,578,486

1/3 1,578,486

10203-27 文山區 頭廷段四小段 19 45 張烏 全部 934,556 934,556 無人投標 流標

4,735,458 無人投標 流標10203-26 文山區 頭廷段三小段 78 821

第 2 頁，共 3 頁



臺北市政府代為標售102年度第3批地籍清理未能釐清權屬土地或建物開標結果一覽表

開標日期：102年7月23日

鄉鎮

市區
段/小段 地/建號 面積(㎡)

得標人標售底價(元) 標售總底價(元)標號 決標金額(元)權利範圍登記名義人

土地/建物標示

10203-28 文山區 草湳段一小段 8 305 高皇 全部 740,938 740,938 無人投標 流標

10203-29 文山區 草湳段一小段 142 2124 高水良 全部 5,159,843 5,159,843 5,200,000 高○○

10203-30 文山區 草湳段一小段 307 455 高水良 全部 1,542,134 1,542,134 無人投標 流標

10203-31 文山區 草湳段三小段 164 593 張樹木 全部 1,440,577 1,440,577 無人投標 流標

10203-32 文山區 草湳段三小段 327 148 高万典 全部 359,537 359,537 無人投標 流標

10203-33 文山區 草湳段三小段 714 771 張金明 全部 1,872,994 1,872,994 無人投標 流標

林吳金盛 4/20 3,397,871 無人投標 流標

吳有工 4/20 3,397,871 無人投標 流標

周朝祿 1/4 4,501,373

周朝宗 1/4 4,501,373

1/4 4,501,373

陳春麟 1/2 1,241,110

陳春池 1/2 1,227,287

10203-37 大安區 辛亥段四小段 613 65 劉火鍊 全部 493,561 493,561 無人投標 流標

10203-38 大安區 辛亥段四小段 662 5 李水木 全部 69,926 69,926 無人投標 流標

流標

10203-36 大安區 辛亥段五小段 137 221 2,468,397 無人投標 流標

10203-35 大安區 瑞安段三小段 180 28 無人投標

6,795,74210203-34 大安區 瑞安段二小段 455 25

13,504,119

備註：主張優先購買標售土地者，應以同一條件為之，並於決標後10日內（自102年7月24日起至102年8月2日止），預繳相當於保證金之價款，檢附相關文

件，以書面向本府申請承買，逾期視為放棄優先購買權。

第 3 頁，共 3 頁


